

## **Dodatek č. 2**

**ke Smlouvě o dílo č. zhotovitele 01/13 a dodatku č. 1**

dále jen dodatek

**číslo stavby zhotovitele: 2301**

### **Smluvní strany**

**1. Objednatel:** **Obec Nová Ves I**  
sídl: **Václavské nám. 22**  
**280 02 Kolín 2**  
IČO: **00235580**  
DIČ: **---**  
bankovní spojení: **KB a.s., pobočka Kolín**  
číslo účtu: **5025-151/0100**  
zastoupený: **starostou obce p. Josefem Keltnerem**  
tel.: **321 763 906**

dále jen objednatel

a

**2. Zhotovitel:** **HALKO stavební společnost, s.r.o.**  
sídl: **Nová Ves I, Václavské nám. 28**  
**280 02 Kolín 2**  
IČO: **43090150**  
DIČ: **CZ43090150**

Zapsaný v OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6956, dne 16. 1. 1992

bankovní spojení: **ČSOB, a.s., pobočka Kolín**  
číslo účtu: **1412058/0300**  
zastoupený: **jednatel společnosti p. Alexandrem Hájkem**  
tel.: **321 763 031, fax: 321 762 112**

dále jen zhotovitel

Po vzájemné dohodě se doplňuje smlouva o dílo v těchto bodech:

### III. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo „**Rekonstrukce ulice Bezručova**“

### IV. Doba plnění

Smluvní strany sjednávají nový termín dokončení stavebních prací následovně:

Komunikace a zpevněné plochy do 15. 12. 2014.

Odvodnění ulice do 31. 12. 2014

### VI. Cena díla

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební vícepráce v celkové výši takto:

Cena víceprací celkem bez DPH 398 344,- Kč

tj. cena celkem za stavební práce dle smlouvy o dílo a dodatku:

cena prací dle smlouvy o dílo bez DPH 2 220 456,- Kč

cena víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH 398 344,- Kč

cena prací celkem bez DPH 2 618 800,- Kč

DPH 21 % 549 948,- Kč


**Cena za dílo celkem vč. DPH 3 168 748,- Kč**

V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo č. zhotovitele 01/13 a dodatku č. 1 beze změny.

**V Nové Vsi I dne 2. 10. 2014**


za objednatele:

za zhotovitele:

  
.....  
**Josef Keltner**  
starosta obce



**— HALKO —**  
stavební společnost, s.r.o.  
Nová Ves I., Václavské nám. 28  
280 02 Kolín 2  
☎ 321 763 031, fax: 321 762 112  
IČO 43090150, DIČ CZ43090150

  
.....  
**Alexandr Hajek**  
jednatel společnosti

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ulice Bezručova - odvodnění  
Objekt: Vícepráce č. 1

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 14.4.2014

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

398 343,92 229,901

1

Zemní práce

92 186,12 197,920

1	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	147,000	138,00	20 286,00	0,000
2	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	73,500	13,90	1 021,65	0,000
3	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	119,070	79,50	9 466,07	0,000
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky bez poplatku za uložení	m3	119,070	10,40	1 238,33	0,000
5	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27,930	49,30	1 376,95	0,000
6	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	105,840	146,00	15 452,64	0,000
7	583373030	šterkopísek frakce 0-8	t	197,920	219,00	43 344,48	197,920

4

Vodorovné konstrukce

7 408,80 0,000

8	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	13,230	560,00	7 408,80	0,000
---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-------

8

Trubní vedení

281 685,00 20,100

9	871393121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	147,000	95,00	13 965,00	0,001
10	286148050	trubka kanalizační korugované potrubí DN 500/6m	m	147,000	1 182,00	173 754,00	1,646
11	894411141	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 500 dno beton tř. C 25/30	kus	3,000	3 640,00	10 920,00	6,807
12	592241800	dno betonové šachtové TBZ-Q.1 1000/900/220	kus	3,000	6 300,00	18 900,00	6,450
13	592243150	deska betonová zákrytová TBK-Q.1 1000/625/200 AP-M	kus	3,000	3 300,00	9 900,00	1,347
14	592243200	prstěnek šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 625/40/120	kus	3,000	275,00	825,00	0,120
15	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	6,000	735,00	4 410,00	2,045
16	592238501	uliční vpust' komplet	kus	6,000	2 180,00	13 080,00	0,582
17	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	3,000	440,00	1 320,00	0,021
18	592246610	poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU, s odvětráním	kus	3,000	3 735,00	11 205,00	0,495
19	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	6,000	501,00	3 006,00	0,056
20	552421400	mříž kanalizační litinová 500x500 mm D 40 t	kus	6,000	3 400,00	20 400,00	0,528

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

17 064,00 11,881

21	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	7,500	840,00	6 300,00	6,640
22	592224100	trouba hrdlová přímá betonová TBH-Q-Z 600/2500	kus	3,000	3 588,00	10 764,00	5,241

Celkem

398 343,92 229,901